平成26年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日)

修正の理由
当第2四半期累計期間の業績につきましては、前期からの繰越受注業務の東日本大震災復興関連業務等が順調に進捗
したことに加え、当社が保有する先端技術も活かし、国土強靭化関連の構造物点検や維持管理業務等の特定率向上に向
けた対応強化等に全社一丸となって取り組んだ結果、受注高は39億13百万円（前年同四半期比11.0％増）、売上高は41億
77百万円（前年同四半期比4.7％増）となる見込みです。
利益面につきましては、全員でトータルコスト低減に努力した結果、営業利益は1億55百万円（前年同四半期比80.2％
増）、経常利益は1億65百万円（前年同四半期比66.7％増）、四半期純利益は78百万円（前年同四半期比100.0％増）と大
幅な増収増益となる見込みとなりましたので、前回発表予想を修正いたします。
なお、通期（平成25年12月1日～平成26年11月30日）の業績予想につきましては、変更ありません。

（注）
本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す
る一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年6月18日
各 位

上場会社名 川崎地質株式会社
代表者 代表取締役社長 坂上 敏彦
（コード番号 4673 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員経営管理本部長 五藤 幸晴
（TEL 03-5445-2071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年1月17日に公表しました平成26年11月期第2四半期累計期間（平成25
年12月１日～平成26年5月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,300 100 110 45 10.48
今回修正予想(B) 4,177 155 165 78 18.35
増減額(B-A) △123 55 55 33
増減率(%) △2.9 55.0 50.0 73.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期）

3,989 86 99 39 9.17

以 上